
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 365 г. Челябинска"

Комитет финансов города Челябинска

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 41 669 895,14

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

625 915,04

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

41 412 614,14

41 669 895,14

160 - -

152

150

155

625 915,04

625 915,04

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

3 392 330,06

-

3 392 330,06

-

6

3 515 127,22

-

деятельность

Приносящая доход

-

98 391,78

625 915,04-

98 391,78

98 391,78

724 306,82

КОДЫ

45 062 225,20

0503721

01.01.2025

36919919

7448026759

75701000

61309088

7451291700

479

383

Итого

7

45 553 656,40

-

45 062 225,20

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов 172

170

-

-

-257 281,00

-257 281,00090

11 205,38

11 205,38 -246 075,62

-246 075,62



в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Коммунальные услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Социальное обеспечение

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в
денежной форме

в том числе

Расходы по операциям с активами

210

190

230

160

150

250

240 260

266

270

262

Код

строки

2

110

100

213

220

197

211

Код

3

аналитики

561 633,01

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

200

180

170

226

221

230

223

225

240

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

250

561 633,01

561 633,01

-

-

-

117 855,58

117 855,58

2 564 647,77

2 527 957,86

881 451,99

794 505,97

8 142 984,56

21 304,72

27 179 525,14

4 225 220,54

Деятельность по госу-

35 322 509,70

42 716 489,59

-

-

-

-

5

дарственному заданию

-

Приносящая доход

785 374,98

24 809,46

2 053,08

деятельность

24 000,00

6

-

13 200,00

836 237,52

-

-

-

3 251 997,90

13 200,00

2 415 650,43

-

-

-

-

-

117 855,58

4 980 298,20

561 633,01

679 488,59

-

-

45 304,72

-

1 579 880,95

2 530 010,94

906 261,45

8 142 984,56

27 179 525,14

35 322 509,70

46 530 120,50

13 200,00

13 200,00

-

7

5 061 458,06

Итого

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

в том числе

260 280

271

272

-

-

- 397 108,45

2 167 539,32

-

2 381 650,08

34 000,35

- -

4 549 189,40

431 108,80



из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

655 049,45

393 098,21

-261 951,24

-317 283,78

-1 303 875,45

-

-

486 256,00

-1 303 875,45

дарственному заданию

486 256,00

5

2 167 539,32

2 110 619,15

-56 920,17

Код

41Х

310

293

аналитики

3

291

290

292

60 000,00

60 000,00

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

64 282,03

64 282,03

340

440 -

-

-

Код

362

361

360

301

270

строки

320

321

322

310

300

2

Приносящая доход

46 100,35

46 100,35

деятельность

-

4 405,56

6

1,98

-

107,97

109,95

Итого

486 256,00

761 149,80

499 198,56

1,98

-261 951,24

107,97

-976 464,10

7

486 365,95

-312 878,22

-976 464,10263 129,32

263 129,32

4 405,56 -52 514,61

4 497 004,172 386 385,02

2 381 979,46 4 549 518,78

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

754 762,00

754 762,00

42 748 764,38

-2 609 768,62

45 358 533,00

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

64 282,03

-

636 287,00

-36 378,04

-

Деятельность

672 665,04

-

-36 378,04

41 669 895,14

дарственному заданию

39 317 820,36

-986 591,67

-2 609 768,62

1 587,63

5

41 669 895,14

39 317 820,36

-

Деятельность по госу-

129 372,01

3 568 406,09

3 439 034,08

47 071 932,47

-2 480 396,61

49 552 329,08

3 353 462,56

129 311,25

258 683,26

3 482 773,81

258 723,76

Приносящая доход

-

деятельность

6

3 109 901,91

3 109 901,91

-663 585,88

45 788 955,95

7

42 427 722,27

42 427 722,27

92 933,21

1 587,63

45 696 022,74

-2 387 463,40

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Кушкова О. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 10.01.2025
Главный бухгалтер(Волкова Наталья Алексеевна, Сертификат: 561FC666974E272D77A31493AB939C8D, Действителен: с 02.08.2024 по 26.10.2025),
Руководитель(Кушкова Ольга Владимировна, Сертификат: 00C99C20F931640B3A0D550BE1B8D74E1E, Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-36 378,04

Деятельность

685 915,04

с целевыми средствами

621 633,01

4

-64 282,03

-100 660,07

(подпись)

Деятельность по госу-

722 101,76

-2 351 827,62

-1 623 176,95

дарственному заданию

6 548,91

57 136 426,52

5

57 129 877,61542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -2 388 205,66

- 722 101,76

Волкова Н. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

3 610 950,11

-40,50

деятельность

3 610 990,61

6

-40,50

Итого

-1 723 877,52

61 369 009,64

-57 773,62

61 426 783,26

7


