ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ЛЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ								
		Форма по ОКУД	0503721					
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025					
Учреждение	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 365 г. Челябинска"	по ОКПО	36919919					
		ИНН	7448026759					
Обособленное подразделени	T€							
Учредитель	Комитет финансов города Челябинска	по ОКТМО	75701000					
		по ОКПО	61309088					
Наименование органа, осущ	ествляю-	ИНН	7451291700					
щего полномочия учредител		лава по БК	479					
Периодичность: годовая								
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383					

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствам арственному задан		деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
гр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090	1					
стр. 110)	010	100	625 915,04	41 412 614,14	3 515 127,22	45 553 656,40
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	_	41 669 895,14	3 392 330,06	45 062 225,20
•	040	130	_	41 003 033,14	3 332 330,00	45 002 225,20
в том числе: Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	_	41 669 895,14	3 392 330,06	45 062 225,20
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	625 915,04	-	98 391,78	724 306,82
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного		150	C25 045 04			625.015.04
управления		152	625 915,04	-	-	625 915,04
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	98 391,78	98 391,78
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						

Доходы от операций с активами	090	170	-	-257 281,00	11 205,38	-246 075,62
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-257 281,00	11 205,38	-246 075,62

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код		цеятельность по госу-	_	Итого
1	2	налитик 3	целевыми средствам И	арственному заданин 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	_	_		_
в том числе	100	100	_	_	_	_
Безвозмездные недежные поступления в сектор						
государственного управления	110	190	_	_	13 200,00	13 200,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления						
капитального характера от физических лиц		197	-	-	13 200,00	13 200,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	561 633,01	42 716 489,59	3 251 997,90	46 530 120,50
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	35 322 509,70	-	35 322 509,70
в том числе						
Заработная плата		211	-	27 179 525,14	-	27 179 525,14
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	8 142 984,56	-	8 142 984,56
Оплата работ, услуг	170	220	-	4 225 220,54	836 237,52	5 061 458,06
в том числе						
Услуги связи		221	-	21 304,72	24 000,00	45 304,72
Коммунальные услуги		223	-	2 527 957,86	2 053,08	2 530 010,94
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	881 451,99	24 809,46	906 261,45
Прочие работы, услуги		226	-	794 505,97	785 374,98	1 579 880,95
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера						
организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе	-					
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	561 633,01	117 855,58	-	679 488,59
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в		0.00	F.04. 000.04			5 04 000 04
денежной форме	+	262	561 633,01	-	-	561 633,01
Социальные пособия и компенсации персоналу в	1	266		117 055 50		117 055 50
денежной форме	1050	266	-	117 855,58		117 855,58
Расходы по операциям с активами	250	270	-	2 564 647,77	2 415 650,43	4 980 298,20

в том числе	T					
Амортизация		271	-	397 108,45	34 000,35	431 108,8
Расходование материальных запасов		272	-	2 167 539,32	2 381 650,08	4 549 189,4
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	l		целевыми средствам		деятельность	111010
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	486 256,00	109,95	486 365,95
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	486 256,00	-	486 256,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	1,98	1,98
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	-	107,97	107,97
перационный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310-	300		64 282,03	-1 303 875,45	263 129,32	-976 464,10
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-ст	301		64 282,03	-1 303 875,45	263 129,32	-976 464,10
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +				24-222-2		242 252 25
стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-317 283,78	4 405,56	-312 878,22
Чистое поступление основных средств	320		-	-261 951,24	-	-261 951,24
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	60 000,00	393 098,21	46 100,35	499 198,56
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	60 000,00	655 049,45	46 100,35	761 149,80
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-56 920,17	4 405,56	-52 514,61
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	2 110 619,15	2 386 385,02	4 497 004,17
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	2 167 539,32	2 381 979,46	4 549 518,78
из них:						l

Форма 0503721 с. 4

Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого				
строки	налитик	целевыми средствам	арственному заданин	деятельность					
2	3	4	5	6	7				
391	X	-	39 317 820,36	3 109 901,91	42 427 722,27				
392	X	-	39 317 820,36	3 109 901,91	42 427 722,27				
400	X	-	1 587,63	-	1 587,63				
c c									
410		64 282,03	-986 591,67	258 723,76	-663 585,88				
420		-36 378,04	-2 609 768,62	258 683,26	-2 387 463,40				
430		-36 378,04	-	129 311,25	92 933,21				
431	510	636 287,00	41 669 895,14	3 482 773,81	45 788 955,95				
432	610	672 665,04	41 669 895,14	3 353 462,56	45 696 022,74				
480		-	-2 609 768,62	129 372,01	-2 480 396,61				
481	560	754 762,00	42 748 764,38	3 568 406,09	47 071 932,47				
482	660	754 762,00	45 358 533,00	3 439 034,08	49 552 329,08				
	391 392 400 410 420 430 431 432 480	отроки налитик 2 3 391 х 392 х 400 х 410 420 430 431 510 432 610 480 481 560	строки налитик целевыми средствам 2 3 391 х 392 х 400 х 410 64 282,03 420 -36 378,04 430 -36 378,04 431 510 636 287,00 432 610 672 665,04 480 - 481 560 754 762,00	строки налитик целевыми средствам арственному задания 2 3 4 5 391 x - 39 317 820,36 392 x - 39 317 820,36 400 x - 1 587,63 410 64 282,03 -986 591,67 420 -36 378,04 -2 609 768,62 430 -36 378,04 - 431 510 636 287,00 41 669 895,14 432 610 672 665,04 41 669 895,14 480 - -2 609 768,62 481 560 754 762,00 42 748 764,38	строки налитик целевыми средствам арственному задания деятельность 2 3 4 5 6 391 x - 39 317 820,36 3 109 901,91 392 x - 39 317 820,36 3 109 901,91 400 x - 1 587,63 - 410 64 282,03 -986 591,67 258 723,76 420 -36 378,04 -2 609 768,62 258 683,26 430 -36 378,04 - 129 311,25 431 510 636 287,00 41 669 895,14 3 482 773,81 432 610 672 665,04 41 669 895,14 3 353 462,56 480 - -2 609 768,62 129 372,01 481 560 754 762,00 42 748 764,38 3 568 406,09				

Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу	Приносящая доход	Итого
		строки налитик целевыми средствам арственному задания до		деятельность		
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-100 660,07	-1 623 176,95	-40,50	-1 723 877,52
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-64 282,03	6 548,91	-40,50	-57 773,62
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	621 633,01	57 136 426,52	3 610 950,11	61 369 009,64
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	685 915,04	57 129 877,61	3 610 990,61	61 426 783,26
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-36 378,04	-2 351 827,62	_	-2 388 205,66
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	722 101,76	-	722 101,76
			_		<u> </u>	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00С99С20F931640B3A0D550BE1B8D74E1E Владелец: Кушкова Ольга Владимировна Пействителем: 30.01.2024 по 24.04.2025

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 561FC666974E272D77A31493AB939C8D Владелец: Волкова Наталья Алексеевна

Пействителем 02.08.2024 по 26.10.2025

	Дата подписи10.01.2025 17:32:55				Дата подписи10.01.2025 17:11:05	
Руководитель		Кушкова		Главный бухгалт		волкова Н. А.
	(подпись)	(расшифровка	подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)
	Центра	лизованная бух	ra			
				(наименова	ние, ОГРН, ИНН, КПП, местонахо	ждение)
	_					
	Руковод		(=0====================================	(=0=====	(no avvv dana	2270 7077101
	(уполно	моченное лиц	(должность)	(подпись	(расшифро	овка подписи)
Исполнитель						
	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 10.01.2025 Главный бухгалтер(Волкова Наталья Алексеевна, Сертификат: 561FC666974E272D77A31493AB939C8D, Действителен: с 02.08.2024 по 26.10.2025), Руководитель(Кушкова Ольга Владимировна, Сертификат: 00С99C20F931640B3A0D550BE1B8D74E1E, Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025)